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Witamy
	
                          

                        
	
                          Gimnazjalny Ośrodek Szkolenia Sportowego Młodzieży

                           

                          
                            

                             

Witamy na stronach Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Brzegu. Przygotowaliśmy te strony tak, aby każdy mógł szybko i skutecznie znaleźć to, czego potrzebuje.

                            Życzymy miłego oglądania i mamy nadzieję, że czas spędzony przy przeglądaniu naszej witryny nie będzie czasem straconym.
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ZMIANA ADRESU SZKOLNEJ STRONY INTERNETOWEJ
	
                          OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2017 ROKU

                          ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BRZEGU ZOSTAŁ PRZEKSZTAŁCONY

                          W PUBLICZNĄ SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ NR 6

                          IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W BRZEGU.

                          

                          W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM NINIEJSZA STRONA INTERNETOWA PRZESTAJE MIEĆ STATUT STRONY GŁÓWNEJ SZKOŁY, A STANOWIĆ BĘDZIE JEDYNIE WERSJĘ ARCHIWALNĄ. NAJŚWIEŻSZE INFORMACJE ORAZ OGŁOSZENIA MOŻNA ZNALEŹĆ NA NOWEJ WERSJI STRONY INTERNETOWEJ SZKOŁY ZNAJDUJĄCEJ SIĘ POD ADRESEM:

                          

                          

                          psp6brzeg.pl



                          serdecznie zapraszamy
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UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO W „SZÓSTCE”
	
                          Po dwumiesięcznym zasłużonym odpoczynku i zregenerowaniu sił przyszedł czas powrotu do szkoły. W tym roku nietypowo, bo 4 września zawitaliśmy w szkolne progi. Punktualnie o godzinie 9 wspólnym odśpiewaniem hymnu państwowego uroczyście zainaugurowaliśmy nowy rok szkolny. Rok pełen zmian i nowości. Oprócz powitania i zaproszenia do społeczności szkolnej uczniów klas pierwszych gorąco przywitaliśmy też siódmoklasistów. Zgodnie z nową reformą powrócił system ośmioletnich szkół podstawowych. Tym samym zmieniliśmy nazwę. Nie jesteśmy już Zespołem Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi tylko Publiczną Szkołą Podstawową nr 6 im. Tadeusza Kościuszki.

                          Nowy rok szkolny przywitali z nami: przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Mrowiec, koordynator Gimnazjalnego Ośrodka Szkolenia Sportowego Młodzieży przy Opolskim Związku Piłki Nożnej Krzysztof Job, ksiądz Paweł Samuel, przewodnicząca Rady Szkoły Agnieszka Andrzejczak, dyrektor Anna Krokosz, wicedyrektorzy Ewa Stefanowicz, Dorota Wyrzykowska, Dariusz Ilów, grono pedagogiczne i licznie zebrani rodzice. W swym przemówieniu pani dyrektor wyraziła radość z powodu remontu, który został wykonany w trakcie wakacji, przywitała nowych uczniów, a także życzyła „aby czas spędzany w szkole był radosny, ale i pracowity, nauczycielom wielu powodów do satysfakcji, rodzicom zaś zadowolenia ze swoich dzieci, dobrej współpracy ze szkołą, z nauczycielami, wychowawcami oraz dyrekcją”.

                          Adriana Puzyniak
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ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO
	
                          

                          

                          

                          

                          
                            

                            UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2017/2018
                          



                          
                            

                            ODBĘDZIE SIĘ W DNIU  4 WRZEŚNIA 2017r. (poniedziałek)
                          



                          
                            

                            O GODZINIE 9.00 NA BOISKU SZKOLNYM ("Orlik 2012")
                          



                          
                            

                             
                          



                          
                            

                            W PRZYPADKU ZŁYCH WARUNKÓW ATMOSFERYCZNYCH
                          



                          
                            

                            UROCZYSTOŚĆ ROZPOCZĘCIA ROKU SZKOLNEGO
                          



                          
                            

                            ODBĘDZIE SIĘ W DUŻEJ SALI GIMNASTYCZNEJ
                          



                          
                            

                            Z UDZIAŁEM KLAS PIERWSZYCH I CZWARTYCH SZKOŁY PODSTAWOWEJ.
                          



                          
                            

                            POZOSTALI UCZNIOWIE WRAZ Z WYCHOWAWCAMI SPOTYKAJĄ SIĘ
                          



                          
                            

                            W SWOICH GABINETACH  LEKCYJNYCH.
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OBÓZ PIŁKARSKI POBIEROWO
	
                          INFORMACJA OBOZOWA

                          

                          Wyjazd: 20 sierpień 2017 (niedziela) godz 13.30 parking przy Stadionie Miejskim w Brzegu

                          Powrót: 26 lipca 2017; ok. godz. 15.00 (godzina może ulec zmianie).

                          Zalecane minimalne wyposażenie uczestnika obozu:

                          - legitymacja szkolna

                          - strój do spania

                          - dres GOSSM

                          - strój sportowy piłkarski niebieski i żółty

                          - ochraniacze

                          - getry min 3 pary

                          - kurtka; ortalion (przeciwdeszczowa) czarna GOSSM

                          - buty

                          - buty sportowe na hale oraz do biegania

                          - buty piłkarskie-korki

                          - klapki (pod prysznic)

                          - koszulki (min. 6)

                          - skarpetki (min. 6 par)

                          - bielizna (min. 6)

                          - ciepły sweter

                          - inna bluza lub sweter

                          - spodnie długie

                          - krótkie spodenki

                          - przeciwsłoneczne nakrycie głowy

                          - krem z filtrem

                          - krem lub spray przeciw owadom

                          - przybory do mycia

                          - 2 ręczniki (w tym jeden duży)

                          - strój kąpielowy

                          

                          LEKI, które dziecko stale zażywa + informacja dotycząca dawkowania (o wszystkich lekach, które zabiera dziecko musi wiedzieć kadra!).

                          

                          Czego nie brać na obóz?

                          Stanowczo odradzam zabierania rzeczy cennych oraz wszelkiego rodzaju sprzętu elektronicznego. Opiekunowie nie biorą odpowiedzialności, za zgubiony lub zniszczony sprzęt.
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3 razy W, czyli Wakacyjnie, Wzruszająco i Wesoło w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Brzegu
	
                          Zdecydowanie najbardziej wyczekiwanym dniem w społeczności każdej szkoły jest zakończenie roku szkolnego. To moment, w którym idziemy na zasłużony odpoczynek, mamy wreszcie czas na przyjemności i możemy spędzić niezapomniane chwile z przyjaciółmi. To również dzień, w którym w ZESPOLE SZKÓŁ NR 1 Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI w Brzegu świętujemy i podsumowujemy ciężką pracę wielu uczniów. Naszą uroczystość uświetnili Wiceburmistrz Brzegu pan Tomasz Witkowski, Ksiądz Proboszcz Marcin Czerepak, koordynator Gimnazjalnego Ośrodka Sportowego Szkolenia Młodzieży pan Krzysztof Job, przewodniczący Rady Rodziców pan Robert Wojewódka, przewodnicząca Rady Szkoły pani Agnieszka Andrzejczak, Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi pani Anna Krokosz oraz Wicedyrektorzy pani Dorota Wyrzykowska, Ewa Stefanowicz i pan Dariusz Ilów.

                          Całość rozpoczęła się humorystycznym akcentem, w którym Wiceburmistrz zacytował fragmenty prac uczniowskich oraz uwagi z dzienników lekcyjnych. Pani Dyrektor pogratulowała sukcesów w bieżącym roku szkolnym i życzyła wszystkim bezpiecznych wakacji. Następnie na środek boiska kolejno poproszono uczniów wyróżniających się w nauce, czyli tych, którzy otrzymali świadectwo z czerwonym paskiem. Duma, wzruszenie, satysfakcja. Tymi słowami można określić moment, w którym rodzice otrzymali z rąk pana Wiceburmistrza listy gratulacyjne za wzorowe wychowanie swoich dzieci.

                          Jak przystało na szkołę z oddziałami sportowymi, nagrodziliśmy też najlepszych sportowców. W szkole podstawowej został nim Jakub Dobrowolski z klasy 6A, natomiast z gimnazjum siostry Kamila i Nikola Stachera z klasy 3A.

                          Natomiast klasą, która wygrała konkurs na GOSPODARZA SZKOŁY, została 5C, której wychowawczynią jest pani Adriana Puzyniak. Nagrodę ufundowała Rada Rodziców.

                          23 czerwca 2017 roku to również szczególny dzień dla naszej społeczności. Po trzech latach wzorowego sprawowania funkcji przewodniczącego szkoły musieliśmy pożegnać Norberta Madurę, który skończył III etap edukacji i od września będzie uczęszczał do liceum. Oklaskom nie było końca, a uczniowie klas młodszych przygotowali na tę chwilę mnóstwo serc, które dumnie powiewały nad tłumem wiwatujących na jego cześć. Norbert pokazał, że funkcja przewodniczącego to nie tylko obowiązek, ale też radość, pasja i służba. Jego zaangażowanie niejednokrotnie było inspiracją dla pozostałych uczniów. Norbercie, życzymy Ci wielu sukcesów. I pamiętaj - „życie jest jak pudełko czekoladek. Nigdy nie wiesz, na co trafisz”!

                          Po uroczystym apelu uczniowie otrzymali od swoich wychowawców świadectwa i wyruszyli na upragnione wakacje! Niech będą one kolorowe, ciepłe, pełne przygód, wrażeń, ale przede wszystkim bezpieczne! Ahoj, przygodo!

                          Adrianna Puzyniak
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„Otwiera się przed nimi wielka księga świata”
	
                          Pożegnanie klas trzecich Publicznego Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi

                          

                          Jest słoneczny dzień 20 czerwca 2017 roku. W Zamku Piastów Śląskich w Brzegu pojawiają się odświętnie ubrani młodzi ludzie. Ich radosny śmiech rozbrzmiewa w dawnych murach, odbijając się echem po krużgankach. To uczniowie trzecich klas Publicznego Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi, którzy dziś na uroczystej akademii pożegnają się ze swoją szkołą.

                          W pięknej zamkowej sali zebrali się już zaproszeni goście, dyrekcja i nauczyciele oraz rodzice, aby wspólnie świętować tę wyjątkową chwilę.

                          Pani dyrektor Anna Krokosz wita zgromadzonych abiturientów i gości zaproszonych na uroczystość. Następnie wraz z uczniami, którzy przygotowali akademię, wybieramy się w niesamowitą podróż w czasie z Jankiem, który dziś opuszcza mury gimnazjum. Chłopiec opowiada, że jego edukacja rozpoczęła się od dnia narodzin, kiedy to rolę nauczycieli pełnili rodzice i dziadkowie. Wraca wspomnieniami do czasów przedszkola, gdzie poznał Małgosię – towarzyszkę swojej dalszej edukacyjnej drogi. Jaś i Małgosia idą razem do szkoły podstawowej, którą kończą z wyróżnieniem, a następnie zasiadają w gimnazjalnych ławach. Podczas wspólnie spędzonych lat przeżywają różne wydarzenia i związane z nimi emocje. Zmieniają się, dorastają, by ostatecznie razem stanąć dziś przed zebranymi na sali zamkowej gośćmi, pożegnać się ze szkołą, w której spędzili ostatnie lata i rozpocząć nowy etap swojego życia.

                          Po przedstawieniu głos zabrała pani dyrektor Anna Krokosz, która nie kryła wzruszenia chwilą. Podziękowała młodzieży za wspólnie spędzony czas i życzyła powodzenia na nowych ścieżkach życia. Wysłuchaliśmy także przemówień zebranych gości: pana wiceburmistrza Tomasza Witkowskiego, pani Barbary Mrowiec – przewodniczącej Rady Miasta, przedstawiciela Prezydium Rady Rodziców pana Roberta Wojewódki. Wszyscy w ciepłych słowach życzyli młodym ludziom powodzenia w dorosłym życiu. Nadszedł czas rozdania przez dyrekcję szkoły – panią Annę Krokosz i pana DariuszaIlowa, pana burmistrza Tomasza Witkowskiego oraz wychowawców nagród dla uczniów wyróżniających się w nauce i sporcie, listów gratulacyjnych dla rodziców oraz dyplomów ukończenia gimnazjum. Nie brakowało wzruszających momentów i łez.

                          To wyjątkowe spotkanie zostało przygotowane przez uczniów ZS nr1 z OS: Amelię Grabowską, Filipa Klimko, Alicję Mączkę, Adriana Łopatkę, Alicję Wojciechowską, Norberta Madurę, Ewę Zająć i Michała Musiała. Uroczystość swym śpiewem uświetniły Oliwia Nowicka oraz Gabrysia Kolaszyńska. Przy tym przedsięwzięciu wspierali ich nauczyciele: Magdalena Koralewska, Urszula Szczucka a także Marzena Onisk i Paweł Mruklik.

                          Po spotkaniu pozostały w nas miłe wspomnienia i wiele przyjemnych uczuć. Choć chwila ta była pożegnaniem, smutek nie zagości na długo w młodzieńczych sercach, które wiedzą, że właśnie otwiera się przed nimi wielka księga świata.

                          Urszula Szczucka
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XV OPOLSKI FESTIWAL NAUKI
	
                          29.05.2017r. uczniowie klasy Ic gimnazjum w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymiw Brzegu oraz młodzież należąca do koła projektowego z chemii uczestniczyli w wycieczce na Uniwersytet Opolski zorganizowanej przez opiekunów - panie Jadwigę Banasiuk i Barbarę Przybysz, aby wziąć udział w 15. edycji Opolskiego Festiwalu Nauki.

                          Głównymi celami tego przedsięwzięcia były popularyzacja i upowszechnianie nauki wśród młodych mieszkańców Opolszczyzny.Dodatkowo przedstawiciele opolskich jednostek naukowych, kulturalnych, muzealnych i edukacyjnych prezentowali swoje osiągnięcia naukowe i techniczne. Do udziału w przeprowadzeniu Opolskiego Festiwalu Nauki organizatorzy zaprosili pracowników naukowo-dydaktycznych uczelni wyższych, pracowników naukowych ośrodków badawczych, instytucji muzealnych, bibliotek, pracowników jednostek edukacyjnych i samorządowych. Uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w zajęciach odbywających się na Wydziale Chemii Uniwersytetu Opolskiego. Tutaj zostali podzieleni na grupy, które otrzymały plan poszczególnych zajęć. Na pierwszej lekcji młodzież miała okazję wziąć udział w grze chemicznej ,,Edukacja na planszy''. Następnie pracowała z wykorzystaniem mikroskopu elektronowego do zbadania tkanek zwierzęcych, m.in. piór, włosów i much. Później uczestnicy wycieczki wysłuchali wykładu na temat rozpoznawania i segregowania tworzyw sztucznych. Przedstawiono sposoby dbania o środowisko oraz omówiono globalne zagrożenia. W tym czasie druga grupa brała udział w doświadczeniach z zastosowaniem ciekłego azotu. Ostatnią atrakcją była ,,Chemiczna paleta barw"- zajęcia, podczas których uczniowie samodzielnie wykonywali reakcje, dzięki czemu nabyli wiedzę o właściwościach kwasów i zasad.

                          Uczestnicy festiwalu mieli możliwość poznać, jakie efekty i korzyści płyną z badań naukowych oraz jakie są możliwości ich wykorzystywania w gospodarce, przedsiębiorczości, ochronie dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego, medycynie, zarządzaniu i wielu innych dziedzinach życia społecznego. Zajęcia na Uniwersytecie Opolskim były interesujące i bogate w informacje. Studenci wykonywali przygotowywane przez siebie doświadczenia z dużym zaangażowaniem, a wykładowcy wyczerpująco odpowiadali na pytania młodzieży. Festiwal, w ramach którego odbyła się wycieczka,był organizowany już po raz 15. Cieszymy się , że mieliśmy szansę wzbogacić swoje wiadomości z dziedziny chemii oraz zapoznać się z ofertą i kierunkami kształcenia na uczelniach Opolszczyzny.

                          Katarzyna Jędryka
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MEDALE DLA PUBLICZNEGO GIMNAZJUM NR 2 W FINALE INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW WOJEWÓDZTWA W LEKKIEJ ATLETYCE
	
                          7.06.2017 W Opolu odbył się finał wojewódzki indywidualnych mistrzostw w lekkiej atletyce. Powiat brzeski reprezentowali między innymi uczniowie Publicznego Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Brzegu. Nasi uczniowie zdobyli jeden srebrny i dwa brązowe medale Mistrzostw Województwa w konkurencjach indywidualnych.

                          Kamila Stachera wywalczyła srebro w biegu na 600 m , a jej siostra bliźniaczka Nicola Stachera dwa brązowe medale w konkurencjach biegów przez płotki na dystansie 200 m oraz w biegu na dystansie 300 metrów. Blisko zdobycia medalu była również Julia Szklarz w biegu na 100 m, zajmując ostatecznie czwarte miejsce w województwie. Gratulujemy młodym zawodniczkom i ich opiekunce Anicie Goldzie. Życzymy wszystkim kolejnych sukcesów w szkołach ponadgimnazjalnych oraz zapału do wytrwałych treningów.
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ZDROWO, SPORTOWO I KOLOROWO! FESTYN NA SZÓSTKĘ!
	
                          Zgodnie z wieloletnią tradycją 2 czerwca br w ZESPOLE SZKÓŁ NR 1 Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BRZEGU odbył się festyn pod hasłem „Bezpieczna szkoła, bezpieczne wakacje”. Swą obecnością zaszczycili nas Burmistrz Brzegu p. Jerzy Wrębiak, Przewodniczący Wydziału Szkolenia OZPN p. Janusz Żebrowski, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta p. Elżbieta Kużdżał, Ksiądz Proboszcz Marcin Czerepak, przedstawiciele WOPR-u, Policji, Straży Pożarnej oraz Pułku Saperów, a także paraolimpijczyk, złoty medalista z Rio de Janeiro p. Jakub Tokarz. Zebranych gości przywitała dyrektor szkoły p. Anna Krokosz, która zachęciła wszystkich do dobrej zabawy i rywalizacji w duchu fair play. Głównym celem imprezy była integracja uczniów podczas gier i zabaw, wpajanie zasad zdrowej rywalizacji sportowej oraz wdrażanie do aktywnego i zdrowego spędzania wolnego czasu. W tym dniu uczyliśmy się poprzez zabawę, poszerzyliśmy wiadomości z dziedziny kultury fizycznej i z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Jednak przede wszystkim propagowaliśmy zachowania i postawy negujące sięganie po środki psychoaktywne.

                          Nauczyciele oraz pracownicy szkoły przygotowali dla nas mnóstwo atrakcji. Rywalizowaliśmy w sporcie w takich dziedzinach jak piłka nożna, koszykówka, softball, wyścigi, a także w konkursach przedmiotowych. Spróbowaliśmy sił w malowaniu i grach planszowych. Popisaliśmy się wiedzą na temat lektur w klasach 4-6 oraz w konkursie językowym „Profilaktyka nie boi się języka”. Każdy mógł pokazać swoje umiejętności w konkursie „Mam talent”. Za pomocą alko-gogli symulowaliśmy utratę koordynacji wzrokowo-ruchowej. Przedstawiciele służb specjalnych pokazali nam sprzęt, na którym pracują każdego dnia, a uprawnione osoby zaprezentowały nam jak udzielać pierwszej pomocy przedmedycznej.

                          To tylko kilka z wielu atrakcji, które spotkały nas tego dnia. Zadbano też o nasze brzuszki. Można było zjeść pyszną grochówkę, kiełbasę z grilla, a na deser wyśmienite ciasto. W trakcie całego festynu miała też miejsce akcja „Podaruj dzieciom uśmiech”, w ramach której najmłodsi uczestnicy obdarowani zostali maskotkami.

                          Teraz już wiemy jak bezpiecznie spędzić wakacje. Na pewno będą one...zdrowe, sportowe i kolorowe!

                          Adrianna Puzyniak
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DWA ZŁOTE MEDALE DLA „SZÓSTKI”
	
                          DWA ZŁOTE MEDALE DLA „SZÓSTKI” W FINALE INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW WOJEWÓDZTWA W LEKKIEJ ATLETYCE

                          

                          6.06.2017 W Opolu odbył się finał wojewódzki indywidualnych mistrzostw w lekkiej atletyce. Powiat brzeski reprezentowali między innymi uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Zespole Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Brzegu. Nasi uczniowie zapisali się na kartach historii szkoły, zdobywając dwa złote medale Mistrzostw Województwa królowej sportu.

                          Nikodem Jacheć pokonał wszystkich konkurentów w biegu na 1000 m z wynikiem 3:00,93, a Jakub Dobrowolski wywalczył złoto w skoku w dal, osiągając wynik 5,24 m. Jakub bliski był również zdobycia medalu w biegu na 100 m zajmując ostatecznie czwarte miejsce w województwie. Oprócz wspomnianych medalistów szkołę reprezentowali również: Robert Babijczuk w pchnięciu kulą i w skoku wzwyż, Maja Górka w biegu na 600m, Sara Stankiewicz w biegu na 300m i w skoku w dal oraz Inga Turaj w pchnięciu kulą. Cieszą nas takie sukcesy naszych reprezentantów – młodym zawodnikom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów oraz zapału do wytrwałych treningów.
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Dziewczęta z „Szóstki” Wicemistrzyniami Polski
	
                          W dniach 2 – 4 czerwca 2017 roku w Kutnie, na obiektach Europejskiego Centrum Baseballa i Softballa, odbył się finał rozgrywek o Mistrzostwo Polski Małych Lig dziewcząt kategorii wiekowej 9 – 12 lat w softballu. Turniej finałowy poprzedziły rozgrywki sezonu zasadniczego, w którym każda z drużyn musiała rozegrać dwanaście meczy rundy eliminacyjnej z drużynami biorącymi udział w programie Małej Ligi. W wyniku ostatniego turnieju eliminacyjnego, który odbył się również w Kutnie w dniach 12 – 15 maja 2017 roku pomiędzy drużynami z Brzegu, Mazowsza i Śląska, do ostatecznego finału dotarły dwie drużyny - Mała Liga Brzeg i Mała Liga Mazowsze.

                          Po zaciętych pojedynkach w dwumeczu zwyciężyła drużyna z Mazowsza, która tym samym awansowała do rozgrywek o mistrzostwo Europy Małych lig, które odbędą się pod koniec lipca w Kutnie.

                          Nasze dziewczęta reprezentujące Zespół Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi w Brzegu i Młodzieżowy Klub Softballowy „Szóstka” Brzeg, otrzymały zaszczytny tytuł Wicemistrzyń Polski

                          na rok 2017.

                          Skład drużyny z Brzegu: Natalia Lasek, Lidia Błońska, Paulina Jaros, Martyna Żuber,Julia Świechowska, Oliwia Rudzka, Kornelia Nowosielska, Sabina Regner, Maja Bogdan, Julia Bogdan, Paulina Kozielec, Weronika Wikieł.

                          Trenerki: Jolanta Budzowska, Anita Golda

                          Kierownik drużyny: Marzena Wionczek
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